
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/167/2020 

RADY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/84/2019 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki  

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki  

pracy, oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających  

ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 30 ust. 6, w związku art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) Rada Powiatu Wolsztyńskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  W załączniku nr 1 do uchwały nr XIII/84/2019 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 22 sierpnia 

2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, oraz 

wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019r., poz. 7577), wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 12, 

2) w § 13 uchyla się ust. 5. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wolsztyńskiego. 

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Mrozkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2020 r.

Poz. 5985


		2020-07-21T11:17:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




